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氏　　名

部　　署

社員区分

支給形態

税額表  

扶養人数

基本給  

残業手当(普通)

残業手当(深夜)

休日残業(普通)

休日残業(深夜)

交通費(非課税)

交通費(課税)

　支給単位  

住民税(６月)

住民税(以外)

役職手当  

家族手当  

都市手当

外勤手当

固定手当３

財形貯蓄

固定控除２

固定控除３

雇用保険対象

健康保険料

介護保険料

厚生年金保険料

厚生年金掛け金

退職年月日

メールアドレス

阿井　宇江夫

総務部

役員

月給

甲欄

 1人 /  1人

  450,000

    2,000

    2,200

    2,500

        0

    5,800

        0

毎月

   16,200

   15,000

   30,000

        0

   20,000

        0

        0

   10,000

        0

        0

     ○

   24,017

    3,854

   43,005

     －

ai.oms@xyz.ne.jp

夏木　久華子

営業部　営業一課

一般社員

月給

甲欄

 0人 /  0人

  300,000

    2,000

    2,200

        0

        0

    6,000

        0

毎月

    8,300

    8,000

        0

        0

   20,000

    5,500

        0

        0

        0

        0

     ○

   18,396

     －

   32,940

     －

kaki.oms@xyz.ne.
jp

佐志　須世礎

開発部　ｿﾌﾄｳｪｱ課

一般社員

月給

甲欄

 0人 /  0人

  300,000

    2,000

    2,200

        0

        0

   25,000

        0

毎月

   12,000

   10,000

        0

        0

   10,000

        0

        0

        0

        0

        0

     ○

   17,374

    2,788

   31,110

     －

sashi.oms@xyz.ne
.jp

館　伝都

開発部　ｿﾌﾄｳｪｱ課

一般社員

月給

甲欄

 2人 /  2人

  280,000

    1,900

    2,000

        0

        0

   12,000

        0

毎月

    5,000

    4,500

        0

        0

   20,000

        0

        0

   10,000

        0

        0

     ○

   15,330

    2,460

   27,450

     －

tachi.oms@xyz.ne
.jp

矢井　由江代

総務部

パート

日給

甲欄

 0人 /  0人

    6,000

    1,000

        0

        0

        0

    8,000

        0

毎月

    8,000

    7,200

        0

        0

        0

        0

        0

        0

        0

        0

     ○

    5,314

     －

    9,516

     －

yai.oms@xyz.ne.j
p

波日　富辺穂

開発部

一般社員

時間給

甲欄

 0人 /  0人

    1,000

    1,200

    1,500

        0

        0

    8,000

        0

毎月

        0

        0

        0

        0

        0

        0

        0

        0

        0

        0

     ○

     －

     －

     －

     －

hahi.oms@xyz.ne.
jp


